
Msc Nazwisko Imię Klub Rok
urodzenia

Czas Punkty Nr startowy

1.  Serbin  Małgorzata  MKP Szczecin 1966 00:56:45,05 100 104

2.  Mizerska  Anna  KS WARTA Poznań 2006 01:04:26,03 90 101

3.  Kukawka  Dagmara  Vorspiel QSB Berlin 1996 01:10:16,08 80 105

4.  Wolniewicz-Przybysz  Julita  Niezrzeszony Leszno 1974 01:16:12,03 75 110

5.  Stoińska  Alicja  Niezrzeszony Poznań 1983 01:16:38,05 70 119

6.  Wiśniewska  Katarzyna  MUKS Zgierz 1981 01:44:58,02 65 102

1.  Wielgus  Kacper  KS Posnania Poznań 2001 00:50:32,09 100 117

2.  Osik  Daniel  KS Waterpolo Poznań 1976 00:51:42,03 90 127

3.  Szymkowiak  Marcin  KS WARTA Poznań 1980 00:54:08,04 80 129

4.  Zawrzykraj  Joachim  KS Posnania Poznań 2009 00:54:13,01 75 115

5.  Ćwikła  Grzegorz  TKKF Koszalin Masters 1974 00:54:29,06 70 121

6.  Kurek  Piotr  KS Posnania Poznań 1981 00:54:29,09 65 124

7.  Janyga  Dariusz  KS WARTA Poznań 1966 00:54:41,01 60 128

8.  Swat  Sylwester  Niezrzeszony Skórzewo 1993 00:55:42,87 55 123

9.  Osik  Mateusz  KS Waterpolo Poznań 2005 01:04:46,07 50 120

10.  Zbierajewski  Paweł  KS Posnania Poznań 1985 01:05:38,02 45 122

11.  Nowak  Paweł  Niezrzeszony Opole 1977 01:06:01,02 40 109

12.  Juskowiak  Jakub  Niezrzeszony Borówiec 1977 01:06:30,07 35 107

13.  Otocki  Grzegorz  Niezrzeszony Poznań 1983 01:11:08,09 30 108

14.  Marcinkowski  Piotr  Niezrzeszony Ostrów Wielkopolski 1972 01:15:36,05 25 111

15.  Czajka  Michał  Niezrzeszony Poznań 1981 01:15:43,07 20 131
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16.  Grzybowski  Piotr  Niezrzeszony Kiekrz 1974 01:15:45,06 18 130

17.  Porada  Marek  Niezrzeszony Poznań 1963 01:18:12,04 16 112

18.  Woźniak  Maciej  Niezrzeszony Poznań 1981 01:24:06,06 14 114

19.  Rostek  Piotr  Niezrzeszony Jelonek 1961 01:38:01,05 12 118

20.  Szymczak  Jarek  Niezrzeszony Poznań 1957 DSQ DSQ 103

20.  Geczew  Paweł  Niezrzeszony Wrocław 1993 DSQ DSQ 106

20.  Degler  Dariusz  Niezrzeszony Poznań 1976 DSQ DSQ 113

20.  Szewczyk  Piotr  WMT Warszawa 1987 DSQ DSQ 116

20.  Kurek  Antoni  KS Posnania Poznań 2010 DSQ DSQ 125

20.  Krupiński  Paweł  PIONIER Gubin 1987 DSQ DSQ 126

Projekt finansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego

WOZP informuje kluby o braku możliwości finansowania lub współfinansowania zadania bezpośrednio lub pośrednio ze środków finansowych 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego przeznaczonych na realizację zadań wieloletnich – w tym ze środków Wielkopolskiego Stowarzyszenia 

Sportowego przeznaczonych na szkolenie dzieci i młodzieży



Msc Nazwisko Imię Klub Rok
urodzenia

Czas Punkty

1.  Mizerska  Anna  KS WARTA Poznań 2006 01:04:26,03 100

1.  Kukawka  Dagmara  Vorspiel QSB Berlin 1996 01:10:16,08 100

1.  Stoińska  Alicja  Niezrzeszony Poznań 1983 01:16:38,05 100

2.  Wiśniewska  Katarzyna  MUKS Zgierz 1981 01:44:58,02 90

1.  Wolniewicz-Przybysz  Julita  Niezrzeszony Leszno 1974 01:16:12,03 100

1.  Serbin  Małgorzata  MKP Szczecin 1966 00:56:45,05 100

1.  Zawrzykraj  Joachim  KS Posnania Poznań 2009 00:54:13,01 100

2.  Kurek  Antoni  KS Posnania Poznań 2010 DSQ DSQ

1.  Wielgus  Kacper  KS Posnania Poznań 2001 00:50:32,09 100

2.  Osik  Mateusz  KS Waterpolo Poznań 2005 01:04:46,07 90

1.  Swat  Sylwester  Niezrzeszony Skórzewo 1993 00:55:42,87 100

2.  Geczew  Paweł  Niezrzeszony Wrocław 1993 DSQ DSQ

1.  Szymkowiak  Marcin  KS WARTA Poznań 1980 00:54:08,04 100

2.  Kurek  Piotr  KS Posnania Poznań 1981 00:54:29,09 90

3.  Zbierajewski  Paweł  KS Posnania Poznań 1985 01:05:38,02 80

4.  Otocki  Grzegorz  Niezrzeszony Poznań 1983 01:11:08,09 75
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5.  Czajka  Michał  Niezrzeszony Poznań 1981 01:15:43,07 70

6.  Woźniak  Maciej  Niezrzeszony Poznań 1981 01:24:06,06 65

7.  Szewczyk  Piotr  WMT Warszawa 1987 DSQ DSQ

7.  Krupiński  Paweł  PIONIER Gubin 1987 DSQ DSQ

1.  Osik  Daniel  KS Waterpolo Poznań 1976 00:51:42,03 100

2.  Ćwikła  Grzegorz  TKKF Koszalin Masters 1974 00:54:29,06 90

3.  Nowak  Paweł  Niezrzeszony Opole 1977 01:06:01,02 80

4.  Juskowiak  Jakub  Niezrzeszony Borówiec 1977 01:06:30,07 75

5.  Marcinkowski  Piotr  Niezrzeszony Ostrów Wielkopolski 1972 01:15:36,05 70

6.  Grzybowski  Piotr  Niezrzeszony Kiekrz 1974 01:15:45,06 65

7.  Degler  Dariusz  Niezrzeszony Poznań 1976 DSQ DSQ

1.  Janyga  Dariusz  KS WARTA Poznań 1966 00:54:41,01 100

2.  Porada  Marek  Niezrzeszony Poznań 1963 01:18:12,04 90

3.  Rostek  Piotr  Niezrzeszony Jelonek 1961 01:38:01,05 80

1.  Szymczak  Jarek  Niezrzeszony Poznań 1957 DSQ DSQ
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 KATEGORIA C

 KATEGORIA D

 KATEGORIA E


